

Nordvästra Skånes SeniorUniversitet

Verksamhetsberättelse 2014

Verksamhetsåret har varit mycket framgångsrikt sett ur medlemstillströmningen. NSSU har ökat från 204 medlemmar till 367 vid årets slut. Det ställer allt större krav på de ideellt arbetande föreningsmedlemmarna. Förra året vid den här tidpunkten fanns 25 aktiva i programgrupperna. Idag är vi bara 15 kvar. Det vill säga att allt färre ska förse allt fler med vettiga aktiviteter. Vi är alltså i stort behov av medlemmar, som också vill delta i föreningsarbetet på olika sätt.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: P-O Lindberg – ordf. Anders Larneby – v.ordf, Birgitta Larneby – kassör, Åke Lindroth – sekr, övriga ledamöter: Jan Hansson, Carin Lindroth, Eva Bergström, och Carl-Johan Cederström. Suppleanter har varit: Birgitta Larneby, Birgitta Randås och Siv Thorén. Adjungerad till styrelsen har varit vår info/webmaster Lena Lindberg.

Styrelsen har sammanträtt vid 14 tillfällen, årsmötet inräknat. För att underlätta styrelsearbetet och vidga medlemmarnas inflytande på programutbudet, så har sex olika programgrupper tillsatts: Data/IT Lena Lindberg, Språk – Carin Lindroth, Ekonomi/samhälle – P-O Lindberg, Mat/Hälsa/Sjukvård – Eva Bergström, Miljö/Natur – Anders Larneby och Konst/Kultur/Historia – Åke Lindroth. Utifrån intresseanmälningar via nätet från våra medlemmar, så har vi jobbat fram programutbudet för vår- och höstterminen 2014.

Programutbudet har spänt över 17 föreläsningar, 22 kurser och studiecirkel, 3 kulturaktiviteter, 8 vandringar och exkursioner, 14 studiebesök samt 1 resa. Hela utbudet finns återgivet i programkatalogen för VT-14 och programkatalogen för HT-14. Programkatalogerna har delgivits medlemmarna och lagts ut på bibliotek och andra offentliga platser där seniorer rör sig. Styrelsen har också torgfört föreningen och dess aktiviteter via HD, Höganäsbladet och olika föreningsbesök.

Det är avslutningsvis styrelsens förhoppning, att ännu fler vill ställa upp och hjälpa till i framför allt programkommittéerna. Vi ska göra vårt bästa för att bredda medlemmarnas engagemang och trivsel.

Styrelsen framför ett tack till Folkuniversitetets personal, till föreläsare och cirkelledare, samt alla andra som hjälpt till att genomföra verksamheten.

Höganäs 17 februari 2015

P-O Lindberg

Anders Larneby

Birgitta Larneby

Åke Lindroth

Jan Hansson

Carin Lindroth

Eva Bergström

Carl-Johan Cederström

Birgitta Randås

Siv Thorén

Lena Lindberg